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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  01/0 Dressurpferdeprüfung  Aufgabe DP-A1    Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Edith Albrecht-Schumah, Heidi Rüsch
                                                        Anzahl Starter:     11
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z004 Elly's Elton              Petra Rampe                 GER    8,00   0,00   X
   2. Z017 Wrighley's Extra          Dirk Nebel                  GER    7,20   0,00   X
   3. AG4N Turandot Vilonya          Cornelia Böhler             V      7,00   0,00   X
   4. 7Y87 Dolphin Vilonya           Lorena Heier                V      6,40   0,00   X
   5. 7M34 Batida Vilonya            Erika Kopf                  V      6,30   0,00
   6. 7U63 Pik Dame  4               Denise Schneider            V      6,10   0,00
   7. Z018 Rubin F                   Dirk Nebel                  GER    6,00   0,00
   8. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann             V      5,80   0,00
   9. 5G33 Silvano  3                Klaus Steurer               V      5,60   0,00
  10. 7G67 Kinette                   Elisa Loss-Hämmerle      JG V      5,50   0,00
  11. AN56 Gracienne  2              Gabriele Künz               V      5,00   0,00
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Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  02/0 Dressurpferdeprüfung  Aufgabe DP-L1    Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Edith Albrecht-Schumah, Ludwig Hoffmann
                                                        Anzahl Starter:      6
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z006 Icedancer                 Siegrid Bradenahl           GER    8,20   0,00   X
   2. Z004 Elly's Elton              Petra Rampe                 GER    8,00   0,00   X
   3. 5N70 Desperado 134             Astrid Neumayer             OÖ     7,50   0,00   X
   4. Z017 Wrighley's Extra          Dirk Nebel                  GER    7,00   0,00
   5. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer               V      6,30   0,00
   6. 7M34 Batida Vilonya            Erika Kopf                  V      6,00   0,00



23.09.2005               Reitverein Kloster Mehrerau                 Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  03/0 Dressurprüfung - Aufgabe A3            Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Heike Semar (GER)
                                                        Anzahl Starter:     12
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 7U63 Pik Dame  4               Denise Schneider            V      6,20   0,00   X
   2. AG4N Turandot Vilonya          Cornelia Böhler             V      6,10   0,00   X
   3. 7Y87 Dolphin Vilonya           Lorena Heier                V      6,00   0,00   X
   4. 5F72 Daysi  2                  Anna Hagen               JG V      5,80   0,00   X
   5. Z021 Mad Max                   Stefanie Fasshauer          GER    5,70   0,00   X
   6. 5G33 Silvano  3                Klaus Steurer               V      5,50   0,00
   7. A29M Wajana  3                 Klaus Steurer               V      5,40   0,00
   8. 3796 Jana  9                   Rosetta Hladschik           V      5,20   0,00
   9. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann             V      5,00   0,00
  10. 9545 Hulanka xx                Judith Steurer              V      4,80   0,00
  11. Z020 Granada                   Michaela Gstach             GER    4,50   0,00
  12. 3S06 Coleman I                 Iris Ilmer                  V      4,00   0,00
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Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  04/0 Dressurreiterprüfung - Aufgabe A9      Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Ludwig Hoffmann, Heike Semar (GER)
                                                        Anzahl Starter:      7
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5F72 Daysi  2                  Anna Hagen               JG V      7,30   0,00   X
   2. A29M Wajana  3                 Klaus Steurer               V      7,10   0,00   X
   3. Z021 Mad Max                   Stefanie Fasshauer          GER    7,00   0,00   X
   4. 3796 Jana  9                   Rosetta Hladschik           V      6,80   0,00
   5. 9545 Hulanka xx                Judith Steurer              V      6,30   0,00
   6. 7G67 Kinette                   Elisa Loss-Hämmerle      JG V      6,20   0,00
   7. Z020 Granada                   Michaela Gstach             GER    6,00   0,00
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Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  05/0 Lizenzprüfungsaufgabe LP III           Kl. LP   Kateg.: CDN-B
Richter: E-Ludwig Hoffmann, C-Edith Albrecht-Schumah
         M-Heidi Rüsch                                  Anzahl Starter:     18
         Maximale Wertnote: 1110                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z022 Galapagos                 Verena-Maria Hinze          GER  801,00   0,00   X
   2. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung              T    754,00   0,00   X
   3. 5H47 Sir Max 0002              Astrid Neumayer             OÖ   740,00   0,00   X
   4. 5V88 Paletti                   Ute Wachs                   T    730,00   0,00   X
   5. 0827 Willow                    Petra Heufler               V    718,00   0,00   X
   6. Z023 Donner Doria              Monika Bentner              GER  706,00   0,00   X
   7. PB24 Wester Aikema's Naturel   Alexandra Ferschl           T    703,00   0,00
   8. 8028 Carmen  7                 Margit Gassner              OÖ   700,00   0,00
   9. 4443 Lascito                   Amanda Hartung              T    699,00   0,00
  10. 4A78 Astor  5                  Susannah Bereuter           V    687,00   0,00
  11. 1U69 Sarin                     Karin Steiner               T    682,00   0,00
  12. AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl                V    680,00   0,00
  13. 6197 D'Artagnon 52             Peter Meusburger            V    675,00   0,00
  14. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher              V    647,00   0,00
  15. 4B61 Pompadour                 Susannah Bereuter           V    642,00   0,00
  16. 9992 Opal  2                   Tanja Morscher              V    631,00   0,00
  17. 1882 Meresz  2                 Amrei Loacker               V    605,00   0,00
  18. Z019 Holunderblüte             Michael Beck                GER  595,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei E  bei C  bei M  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z022 Galapagos                 Verena-Maria Hinze     265,00 275,00 261,00  801,00 72,16
   2. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung         249,00 249,00 256,00  754,00 67,93
   3. 5H47 Sir Max 0002              Astrid Neumayer        244,00 250,00 246,00  740,00 66,67
   4. 5V88 Paletti                   Ute Wachs              241,00 245,00 244,00  730,00 65,77
   5. 0827 Willow                    Petra Heufler          242,00 234,00 242,00  718,00 64,68
   6. Z023 Donner Doria              Monika Bentner         236,00 228,00 242,00  706,00 63,60
   7. PB24 Wester Aikema's Naturel   Alexandra Ferschl      238,00 227,00 238,00  703,00 63,33
   8. 8028 Carmen  7                 Margit Gassner         235,00 240,00 225,00  700,00 63,06
   9. 4443 Lascito                   Amanda Hartung         235,00 234,00 230,00  699,00 62,97
  10. 4A78 Astor  5                  Susannah Bereuter      235,00 225,00 227,00  687,00 61,89
  11. 1U69 Sarin                     Karin Steiner          240,00 225,00 217,00  682,00 61,44
  12. AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl           223,00 227,00 230,00  680,00 61,26
  13. 6197 D'Artagnon 52             Peter Meusburger       230,00 220,00 225,00  675,00 60,81
  14. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher         223,00 216,00 208,00  647,00 58,29
  15. 4B61 Pompadour                 Susannah Bereuter      224,00 212,00 206,00  642,00 57,84
  16. 9992 Opal  2                   Tanja Morscher         227,00 204,00 200,00  631,00 56,85
  17. 1882 Meresz  2                 Amrei Loacker          211,00 193,00 201,00  605,00 54,50
  18. Z019 Holunderblüte             Michael Beck           214,00 184,00 197,00  595,00 53,60
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Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  06/0 Dressurprüfung - Aufgabe L6            Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Heidi Rüsch, Heike Semar (GER)
                                                        Anzahl Starter:     12
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5N70 Desperado 134             Astrid Neumayer             OÖ     7,40   0,00   X
   2. Z006 Icedancer                 Siegrid Bradenahl           GER    7,00   0,00   X
   3. Z016 Wygold                    Richard Spieß               GER    6,70   0,00   X
   4. HE30 Niko 10                   Jacqueline Bitschnau        V      5,60   0,00   X
   5. Z017 Wrighley's Extra          Dirk Nebel                  GER    5,40   0,00
   6. 4G43 Corida  6                 Simone Kofler               V      4,80   0,00
   7. Z021 Mad Max                   Stefanie Fasshauer          GER    4,50   0,00
      2V40 Grigio                    Patricia Debortoli       JG V      4,50   0,00
      1H99 Forrest Gump  3           Andrea Burtscher            V      4,50   0,00
      3S06 Coleman I                 Iris Ilmer                  V      4,50   0,00
  11. A29M Wajana  3                 Klaus Steurer               V   Aufgegeben
      0831 Sessey                    Susanne Längle              V   Aufgegeben
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Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  07/0 Dressurprüfung - Aufgabe LM4           Kl. LM   Kateg.: CDN-A
Richter: Edith Albrecht-Schumah, Heike Semar (GER)
                                                        Anzahl Starter:     15
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z022 Galapagos                 Verena-Maria Hinze          GER    7,70   0,00   X
   2. 5N70 Desperado 134             Astrid Neumayer             OÖ     7,60   0,00   X
   3. Z006 Icedancer                 Siegrid Bradenahl           GER    7,40   0,00   X
   4. 5H47 Sir Max 0002              Astrid Neumayer             OÖ     7,20   0,00   X
   5. Z016 Wygold                    Richard Spieß               GER    6,50   0,00   X
   6. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer             V      6,30   0,00   X
   7. 5V88 Paletti                   Ute Wachs                   T      6,20   0,00
   8. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer               V      6,10   0,00
   9. 1H99 Forrest Gump  3           Andrea Burtscher            V      6,00   0,00
  10. 4A78 Astor  5                  Susannah Bereuter           V      5,70   0,00
  11. HE30 Niko 10                   Jacqueline Bitschnau        V      5,50   0,00
  12. Z019 Holunderblüte             Michael Beck                GER    5,40   0,00
  13. PB24 Wester Aikema's Naturel   Alexandra Ferschl           T      5,30   0,00
      AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl                V      5,30   0,00
  15. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher              V      5,20   0,00
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Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  08/0 Dressur Musikkür                       Kl. M    Kateg.: CDN-A
Richter: E-Heidi Rüsch, C-Ludwig Hoffmann
         M-Edith Albrecht-Schumah                       Anzahl Starter:     11
         Maximale Wertnote:   60                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung              T     41,88   0,00   X
   2. 0827 Willow                    Petra Heufler               V     40,88   0,00   X
   3. Z007 La Boheme                 Elmar Frey                  GER   40,83   0,00   X
   4. 1H77 William  4                Gottfried Müller            V     40,51   0,00   X
   5. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer             V     39,78   0,00
   6. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T     39,61   0,00
   7. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl            V     39,48   0,00
   8. 4443 Lascito                   Amanda Hartung              T     39,19   0,00
   9. H848 Benny  8                  Alexandra Eppacher          T     38,93   0,00
  10. PB24 Wester Aikema's Naturel   Alexandra Ferschl           T     37,98   0,00
  11. 6197 D'Artagnon 52             Peter Meusburger            V     37,11   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei E  bei C  bei M  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung          14,15  13,65  14,08   41,88 69,80
   2. 0827 Willow                    Petra Heufler           14,03  13,35  13,50   40,88 68,13
   3. Z007 La Boheme                 Elmar Frey              13,85  13,35  13,63   40,83 68,05
   4. 1H77 William  4                Gottfried Müller        13,15  13,48  13,88   40,51 67,52
   5. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer         13,05  12,95  13,78   39,78 66,30
   6. 2473 Calmero                   Andrea Thurner          13,45  13,43  12,73   39,61 66,02
   7. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl        13,13  13,30  13,05   39,48 65,80
   8. 4443 Lascito                   Amanda Hartung          13,13  13,13  12,93   39,19 65,32
   9. H848 Benny  8                  Alexandra Eppacher      12,95  13,25  12,73   38,93 64,88
  10. PB24 Wester Aikema's Naturel   Alexandra Ferschl       12,50  13,03  12,45   37,98 63,30
  11. 6197 D'Artagnon 52             Peter Meusburger        12,45  12,48  12,18   37,11 61,85
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Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  09/0 Dressurprüfung Prix St. Georges        Kl. S    Kateg.: CDN-A
Richter: E-Edith Albrecht-Schumah, C-Heidi Rüsch
         M-Ludwig Hoffmann                              Anzahl Starter:     22
         Maximale Wertnote: 1200                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z025 Fellini                   Verena-Maria Hinze          GER  832,00   0,00   X
   2. Z010 Macello                   Udo Bosch                   GER  829,00   0,00   X
   3. Z008 Lando                     Udo Bosch                   GER  818,00   0,00   X
   4. Z024 Eufratas                  Verena-Maria Hinze          GER  804,00   0,00   X
   5. Z015 Senator                   Miriam Alber                GER  800,00   0,00   X
   6. Z013 Pik Junior                Petra Rampe                 GER  793,00   0,00   X
   7. Z028 Parnass                   Elvira Haggenmüller         GER  783,00   0,00   X
   8. Z012 Oliver Tango              Mandy Freese                GER  779,00   0,00   X
      Z005 Escado                    Petra Rampe                 GER  779,00   0,00   X
  10. Z011 Modern Design             Mandy Freese                GER  773,00   0,00
      4443 Lascito                   Amanda Hartung              T    773,00   0,00
  12. Z026 Helium                    Verena-Maria Hinze          GER  766,00   0,00
  13. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung              T    764,00   0,00
  14. Z014 Poccahontas               Max Josef Schlederer        GER  763,00   0,00
      3012 Amaretto 16               Heidi Dunst                 V    763,00   0,00
  16. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    757,00   0,00
  17. 8028 Carmen  7                 Margit Gassner              OÖ   745,00   0,00
  18. H848 Benny  8                  Alexandra Eppacher          T    718,00   0,00
  19. 1U69 Sarin                     Karin Steiner               T    685,00   0,00
  20. 5V87 Woody  7                  Ute Wachs                   T   Aufgegeben
      Z002 Dacorino                  Swantje Schlederer          GER Aufgegeben
      Z027 Bagalut                   Elmar Fischer               GER Aufgegeben

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei E  bei C  bei M  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z025 Fellini                   Verena-Maria Hinze     279,00 284,00 269,00  832,00 69,33
   2. Z010 Macello                   Udo Bosch              281,00 273,00 275,00  829,00 69,08
   3. Z008 Lando                     Udo Bosch              280,00 264,00 274,00  818,00 68,17
   4. Z024 Eufratas                  Verena-Maria Hinze     259,00 279,00 266,00  804,00 67,00
   5. Z015 Senator                   Miriam Alber           260,00 274,00 266,00  800,00 66,67
   6. Z013 Pik Junior                Petra Rampe            260,00 265,00 268,00  793,00 66,08
   7. Z028 Parnass                   Elvira Haggenmüller    259,00 259,00 265,00  783,00 65,25
   8. Z012 Oliver Tango              Mandy Freese           267,00 257,00 255,00  779,00 64,92
      Z005 Escado                    Petra Rampe            258,00 260,00 261,00  779,00 64,92
  10. Z011 Modern Design             Mandy Freese           257,00 264,00 252,00  773,00 64,42
      4443 Lascito                   Amanda Hartung         262,00 256,00 255,00  773,00 64,42
  12. Z026 Helium                    Verena-Maria Hinze     258,00 254,00 254,00  766,00 63,83
  13. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung         252,00 259,00 253,00  764,00 63,67
  14. Z014 Poccahontas               Max Josef Schlederer   263,00 245,00 255,00  763,00 63,58
      3012 Amaretto 16               Heidi Dunst            257,00 252,00 254,00  763,00 63,58
  16. 2473 Calmero                   Andrea Thurner         251,00 253,00 253,00  757,00 63,08
  17. 8028 Carmen  7                 Margit Gassner         249,00 245,00 251,00  745,00 62,08
  18. H848 Benny  8                  Alexandra Eppacher     229,00 243,00 246,00  718,00 59,83
  19. 1U69 Sarin                     Karin Steiner          242,00 212,00 231,00  685,00 57,08
  20. 5V87 Woody  7                  Ute Wachs                       Aufgegeben
      Z002 Dacorino                  Swantje Schlederer              Aufgegeben
      Z027 Bagalut                   Elmar Fischer                   Aufgegeben
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Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  10/0 Dressurprüfung - Aufgabe L7            Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Ludwig Hoffmann, Heike Semar (GER)
                                                        Anzahl Starter:      7
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5N70 Desperado 134             Astrid Neumayer             OÖ     7,50   0,00   X
   2. Z006 Icedancer                 Siegrid Bradenahl           GER    7,30   0,00   X
   3. Z016 Wygold                    Richard Spieß               GER    7,20   0,00   X
   4. A29M Wajana  3                 Klaus Steurer               V      6,40   0,00   X
   5. 4G43 Corida  6                 Simone Kofler               V      6,30   0,00
   6. HE30 Niko 10                   Jacqueline Bitschnau        V      6,10   0,00
   7. 2V40 Grigio                    Patricia Debortoli       JG V      5,90   0,00
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Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  11/0 Dressurprüfung - Aufgabe LM6           Kl. LM   Kateg.: CDN-A
Richter: Heike Semar (GER), Heidi Rüsch
                                                        Anzahl Starter:     10
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5H47 Sir Max 0002              Astrid Neumayer             OÖ     7,80   0,00   X
   2. Z016 Wygold                    Richard Spieß               GER    7,50   0,00   X
   3. 5N70 Desperado 134             Astrid Neumayer             OÖ     7,00   0,00   X
   4. Z022 Galapagos                 Verena-Maria Hinze          GER    6,80   0,00   X
   5. 5V88 Paletti                   Ute Wachs                   T      6,30   0,00
   6. Z006 Icedancer                 Siegrid Bradenahl           GER    6,20   0,00
   7. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer               V      6,10   0,00
   8. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer             V      6,00   0,00
   9. HE30 Niko 10                   Jacqueline Bitschnau        V      5,80   0,00
  10. PB24 Wester Aikema's Naturel   Alexandra Ferschl           T      5,60   0,00



25.09.2005               Reitverein Kloster Mehrerau                 Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  12/0 Dressurprüfung - Aufgabe M3            Kl. M    Kateg.: CDN-A
Richter: E-Ludwig Hoffmann, C-Edith Albrecht-Schumah
         M-Heidi Rüsch                                  Anzahl Starter:     15
         Maximale Wertnote: 1080                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z022 Galapagos                 Verena-Maria Hinze          GER  738,00   0,00   X
   2. Z007 La Boheme                 Elmar Frey                  GER  730,00   0,00   X
   3. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung              T    724,00   0,00   X
      5H47 Sir Max 0002              Astrid Neumayer             OÖ   724,00   0,00   X
   5. 0827 Willow                    Petra Heufler               V    723,00   0,00   X
   6. Z028 Parnass                   Elvira Haggenmüller         GER  713,00   0,00
   7. Z012 Oliver Tango              Mandy Freese                GER  711,00   0,00
      1H77 William  4                Gottfried Müller            V    711,00   0,00
   9. 5V88 Paletti                   Ute Wachs                   T    706,00   0,00
  10. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl            V    705,00   0,00
  11. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer             V    703,00   0,00
      2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    703,00   0,00
  13. Z023 Donner Doria              Monika Bentner              GER  692,00   0,00
  14. PB24 Wester Aikema's Naturel   Alexandra Ferschl           T    679,00   0,00
  15. 6197 D'Artagnon 52             Peter Meusburger            V    665,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei E  bei C  bei M  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z022 Galapagos                 Verena-Maria Hinze     248,00 251,00 239,00  738,00 68,33
   2. Z007 La Boheme                 Elmar Frey             245,00 245,00 240,00  730,00 67,59
   3. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung         245,00 236,00 243,00  724,00 67,04
      5H47 Sir Max 0002              Astrid Neumayer        244,00 247,00 233,00  724,00 67,04
   5. 0827 Willow                    Petra Heufler          247,00 241,00 235,00  723,00 66,94
   6. Z028 Parnass                   Elvira Haggenmüller    240,00 236,00 237,00  713,00 66,02
   7. Z012 Oliver Tango              Mandy Freese           237,00 236,00 238,00  711,00 65,83
      1H77 William  4                Gottfried Müller       239,00 235,00 237,00  711,00 65,83
   9. 5V88 Paletti                   Ute Wachs              231,00 236,00 239,00  706,00 65,37
  10. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl       236,00 237,00 232,00  705,00 65,28
  11. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer        238,00 234,00 231,00  703,00 65,09
      2473 Calmero                   Andrea Thurner         233,00 230,00 240,00  703,00 65,09
  13. Z023 Donner Doria              Monika Bentner         233,00 234,00 225,00  692,00 64,07
  14. PB24 Wester Aikema's Naturel   Alexandra Ferschl      232,00 222,00 225,00  679,00 62,87
  15. 6197 D'Artagnon 52             Peter Meusburger       223,00 222,00 220,00  665,00 61,57
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  13/0 Dressurprüfung Intermediaire I         Kl. S    Kateg.: CDN-A
Richter: E-Heidi Rüsch, C-Ludwig Hoffmann
         M-Edith Albrecht-Schumah                       Anzahl Starter:     18
         Maximale Wertnote: 1200                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z010 Macello                   Udo Bosch                   GER  840,00   0,00   X
   2. Z015 Senator                   Miriam Alber                GER  830,00   0,00   X
   3. Z008 Lando                     Udo Bosch                   GER  829,00   0,00   X
   4. Z025 Fellini                   Verena-Maria Hinze          GER  818,00   0,00   X
   5. Z024 Eufratas                  Verena-Maria Hinze          GER  804,00   0,00   X
   6. Z013 Pik Junior                Petra Rampe                 GER  803,00   0,00   X
   7. Z005 Escado                    Petra Rampe                 GER  801,00   0,00
      Z027 Bagalut                   Elmar Fischer               GER  801,00   0,00
   9. 3012 Amaretto 16               Heidi Dunst                 V    771,00   0,00
  10. Z002 Dacorino                  Swantje Schlederer          GER  769,00   0,00
  11. Z011 Modern Design             Mandy Freese                GER  768,00   0,00
  12. 4443 Lascito                   Amanda Hartung              T    765,00   0,00
  13. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung              T    761,00   0,00
  14. Z014 Poccahontas               Max Josef Schlederer        GER  752,00   0,00
  15. 8028 Carmen  7                 Margit Gassner              OÖ   742,00   0,00
  16. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    729,00   0,00
  17. 1U69 Sarin                     Karin Steiner               T    722,00   0,00
  18. 5V87 Woody  7                  Ute Wachs                   T   Aufgegeben

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei E  bei C  bei M  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z010 Macello                   Udo Bosch              283,00 273,00 284,00  840,00 70,00
   2. Z015 Senator                   Miriam Alber           275,00 284,00 271,00  830,00 69,17
   3. Z008 Lando                     Udo Bosch              278,00 271,00 280,00  829,00 69,08
   4. Z025 Fellini                   Verena-Maria Hinze     269,00 274,00 275,00  818,00 68,17
   5. Z024 Eufratas                  Verena-Maria Hinze     262,00 277,00 265,00  804,00 67,00
   6. Z013 Pik Junior                Petra Rampe            272,00 269,00 262,00  803,00 66,92
   7. Z005 Escado                    Petra Rampe            262,00 270,00 269,00  801,00 66,75
      Z027 Bagalut                   Elmar Fischer          268,00 269,00 264,00  801,00 66,75
   9. 3012 Amaretto 16               Heidi Dunst            257,00 256,00 258,00  771,00 64,25
  10. Z002 Dacorino                  Swantje Schlederer     258,00 260,00 251,00  769,00 64,08
  11. Z011 Modern Design             Mandy Freese           261,00 253,00 254,00  768,00 64,00
  12. 4443 Lascito                   Amanda Hartung         255,00 253,00 257,00  765,00 63,75
  13. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung         252,00 255,00 254,00  761,00 63,42
  14. Z014 Poccahontas               Max Josef Schlederer   253,00 252,00 247,00  752,00 62,67
  15. 8028 Carmen  7                 Margit Gassner         246,00 249,00 247,00  742,00 61,83
  16. 2473 Calmero                   Andrea Thurner         253,00 240,00 236,00  729,00 60,75
  17. 1U69 Sarin                     Karin Steiner          233,00 249,00 240,00  722,00 60,17
  18. 5V87 Woody  7                  Ute Wachs                       Aufgegeben
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  21/0 L-Tour                                 Kl. L    Kateg.:
Richter:
                                                        Anzahl Starter:     12
                                                      Summe Geldpreise:    175

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5N70 Desperado 134             Astrid Neumayer             OÖ    14,90   0,00   X     72
   2. Z006 Icedancer                 Siegrid Bradenahl           GER   14,30   0,00   X     57
   3. Z016 Wygold                    Richard Spieß               GER   13,90   0,00   X     46
   4. HE30 Niko 10                   Jacqueline Bitschnau        V     11,70   0,00
   5. 4G43 Corida  6                 Simone Kofler               V     11,10   0,00
   6. 2V40 Grigio                    Patricia Debortoli       JG V     10,40   0,00
   7. A29M Wajana  3                 Klaus Steurer               V      6,40   0,00
   8. Z017 Wrighley's Extra          Dirk Nebel                  GER    5,40   0,00
   9. Z021 Mad Max                   Stefanie Fasshauer          GER    4,50   0,00
      1H99 Forrest Gump  3           Andrea Burtscher            V      4,50   0,00
      3S06 Coleman I                 Iris Ilmer                  V      4,50   0,00
  12. 0831 Sessey                    Susanne Längle              V      0,00   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  22/0 LM-Tour                                Kl. LM   Kateg.:
Richter:
                                                        Anzahl Starter:     15
                                                      Summe Geldpreise:    320

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5H47 Sir Max 0002              Astrid Neumayer             OÖ    15,00   0,00   X    110
   2. 5N70 Desperado 134             Astrid Neumayer             OÖ    14,60   0,00   X     88
   3. Z022 Galapagos                 Verena-Maria Hinze          GER   14,50   0,00   X     70
   4. Z016 Wygold                    Richard Spieß               GER   14,00   0,00   X     52
   5. Z006 Icedancer                 Siegrid Bradenahl           GER   13,60   0,00
   6. 5V88 Paletti                   Ute Wachs                   T     12,50   0,00
   7. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer             V     12,30   0,00
   8. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer               V     12,20   0,00
   9. HE30 Niko 10                   Jacqueline Bitschnau        V     11,30   0,00
  10. PB24 Wester Aikema's Naturel   Alexandra Ferschl           T     10,90   0,00
  11. 1H99 Forrest Gump  3           Andrea Burtscher            V      6,00   0,00
  12. 4A78 Astor  5                  Susannah Bereuter           V      5,70   0,00
  13. Z019 Holunderblüte             Michael Beck                GER    5,40   0,00
  14. AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl                V      5,30   0,00
  15. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher              V      5,20   0,00
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Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  23/0 M-Tour                                 Kl. M    Kateg.:
Richter:
                                                        Anzahl Starter:     17
                                                      Summe Geldpreise:    470

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung              T    136,84   0,00   X    145
   2. Z007 La Boheme                 Elmar Frey                  GER  135,64   0,00   X    116
   3. 0827 Willow                    Petra Heufler               V    135,07   0,00   X     93
   4. 1H77 William  4                Gottfried Müller            V    133,35   0,00   X     68
   5. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer             V    131,39   0,00   X     48
   6. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    131,11   0,00
   7. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl            V    131,08   0,00
   8. PB24 Wester Aikema's Naturel   Alexandra Ferschl           T    126,17   0,00
   9. 6197 D'Artagnon 52             Peter Meusburger            V    123,42   0,00
  10. Z022 Galapagos                 Verena-Maria Hinze          GER   68,33   0,00
  11. 5H47 Sir Max 0002              Astrid Neumayer             OÖ    67,04   0,00
  12. Z028 Parnass                   Elvira Haggenmüller         GER   66,02   0,00
  13. Z012 Oliver Tango              Mandy Freese                GER   65,83   0,00
  14. 5V88 Paletti                   Ute Wachs                   T     65,37   0,00
  15. 4443 Lascito                   Amanda Hartung              T     65,32   0,00
  16. H848 Benny  8                  Alexandra Eppacher          T     64,88   0,00
  17. Z023 Donner Doria              Monika Bentner              GER   64,07   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05138 CDN-A CDN-B Bregenz-Mehrerau          23.09.2005 bis 25.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg am 01.06.2005, B. Radl

Bewerb:  24/0 S-Tour                                 Kl. S    Kateg.:
Richter:
                                                        Anzahl Starter:     22
                                                      Summe Geldpreise:    653

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z010 Macello                   Udo Bosch                   GER  139,08   0,00   X    190
   2. Z025 Fellini                   Verena-Maria Hinze          GER  137,50   0,00   X    150
   3. Z008 Lando                     Udo Bosch                   GER  137,25   0,00   X    120
   4. Z015 Senator                   Miriam Alber                GER  135,84   0,00   X     90
   5. Z024 Eufratas                  Verena-Maria Hinze          GER  134,00   0,00   X     60
   6. Z013 Pik Junior                Petra Rampe                 GER  133,00   0,00   X     43
   7. Z005 Escado                    Petra Rampe                 GER  131,67   0,00
   8. Z011 Modern Design             Mandy Freese                GER  128,42   0,00
   9. 4443 Lascito                   Amanda Hartung              T    128,17   0,00
  10. 3012 Amaretto 16               Heidi Dunst                 V    127,83   0,00
  11. A918 Bandolino  2              Amanda Hartung              T    127,09   0,00
  12. Z014 Poccahontas               Max Josef Schlederer        GER  126,25   0,00
  13. 8028 Carmen  7                 Margit Gassner              OÖ   123,91   0,00
  14. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    123,83   0,00
  15. 1U69 Sarin                     Karin Steiner               T    117,25   0,00
  16. Z027 Bagalut                   Elmar Fischer               GER   66,75   0,00
  17. Z028 Parnass                   Elvira Haggenmüller         GER   65,25   0,00
  18. Z012 Oliver Tango              Mandy Freese                GER   64,92   0,00
  19. Z002 Dacorino                  Swantje Schlederer          GER   64,08   0,00
  20. Z026 Helium                    Verena-Maria Hinze          GER   63,83   0,00
  21. H848 Benny  8                  Alexandra Eppacher          T     59,83   0,00
  22. 5V87 Woody  7                  Ute Wachs                   T      0,00   0,00


